
ZARZĄDZENIE    Nr 19/2006 

Burmistrza Zbąszynka  

 

z dnia 06 czerwca 2006 roku 
 

w sprawie: ustanowienia Pełnomocnika do Spraw Wyborów – Urzędnika Wyborczego 

dla Gminy Zbąszynek. 

 

 

    Na podstawie art. 23 ust 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 roku Nr 159, poz. 1547, z 

późniejszymi zmianami), 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Ustanawiam Pana Jana Makarewicza – Sekretarza Gminy Zbąszynek, Pełnomocnikiem 

do Spraw Wyborów – Urzędnikiem Wyborczym dla Gminy Zbąszynek. 

§ 2. 1. Szczegółowy zakres zadań i uprawnień Pełnomocnika do Spraw Wyborów określony 

jest w porozumieniu z dnia 20 października 1999 roku zawartym pomiędzy Dyrektorem 

Delegatury Wojewódzkiej Krajowego Biura Wyborczego w Zielonej Górze, a Burmistrzem 

Zbąszynka.   

2. Niniejsze ustanowienie Urzędnika Wyborczego ma również zastosowanie do wykonywania 

zadań w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, w wyborach do Sejmu i Senatu oraz 

referendach. 

§ 3. Traci moc decyzja Burmistrza Miasta w Zbąszynku z dnia 20 października 1999 r. w 

sprawie ustanowienia urzędnika wyborczego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

B U R M I S T R Z 

/-/ mgr inż. Wiesław Czyczerski 


